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60 m – kadeti – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
          1.   657  Ivan KRALJEK                   94  M Č           7,56 q 
          2.   710  Antun OMR ČEN                   94  MZ           7,72 q 
          3.  1266  Đani A ĐI Ć                      93  ZAD          7,86 
          4.  1128  Ivan LOVRENOVI Ć                94  SVA          8,39 
          5.  1313  Staša VRHOVEC                  94  ZAG          8,70 
               720  Mateo RUŽI Ć                    94  MZ            ns 
 

Skupina 2 
 
          1.   493  Mate LUKI Ć                     94  KAT          7,67 q 
          2.  1111  Antonio ZELI Ć                  94  SVA          7,76 q 
          3.  1304  Marko LEVAK                    93  ZAG          7,77 
          4.   712  Hrvoje MARINI Ć                 93  MZ           7,94 
          5.     5  Rafael SUŠILOVI Ć               94  BJ           8,39 
              1311  Dinko ŠOŠTAR                   94  ZAG           dq 
 

Skupina 3 
 
          1.  1021  Javor KLEM                     93  SO           7,60 q 
          2.   351  Tijan Tomislav RADOŠ           93  IP           7,80 
          3.   223  Filip FAJDETI Ć                 93  DZ           7,88 
          4.  1275  Filip PESTI Ć                   94  ZAD          7,92 
          5.  1312  Luka KUPEŠI Ć                   93  ZAG          7,97 
          6.   352  Enrico RUDELA                  94  IP           8,16 
 

Skupina 4 
 
          1.   494  Marin ZELENIKA                 93  KAT          7,66 q 
          2.  1274  Marko VUKELI Ć                  94  ZAD          7,78 
          3.   717  Ivan PAPAC                     93  MZ           7,99 
          4.   658  Nikola BLAŽIN ČI Ć               93  M Č           8,07 
          5.   833  Vanja HORVAT                   93  NED          8,12 
          6.   776  Jan MARKOVI Ć                   94  MZ           8,57 
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60 m – kadeti – kvalifikacije (ukupno) 
 
          1.   657  Ivan KRALJEK                   94  M Č           7,56 q 
          2.  1021  Javor KLEM                     93  SO           7,60 q 
          3.   494  Marin ZELENIKA                 93  KAT          7,66 q 
          4.   493  Mate LUKI Ć                     94  KAT          7,67 q 
          5.   710  Antun OMR ČEN                   94  MZ           7,72 q 
          6.  1111  Antonio ZELI Ć                  94  SVA          7,76 q 
          7.  1304  Marko LEVAK                    93  ZAG          7,77 
          8.  1274  Marko VUKELI Ć                  94  ZAD          7,78 
          9.   351  Tijan Tomislav RADOŠ           93  IP           7,80 
         10.  1266  Đani A ĐI Ć                      93  ZAD          7,86 
         11.   223  Filip FAJDETI Ć                 93  DZ           7,88 
         12.  1275  Filip PESTI Ć                   94  ZAD          7,92 
         13.   712  Hrvoje MARINI Ć                 93  MZ           7,94 
         14.  1312  Luka KUPEŠI Ć                   93  ZAG          7,97 
         15.   717  Ivan PAPAC                     93  MZ           7,99 
         16.   658  Nikola BLAŽIN ČI Ć               93  M Č           8,07 
         17.   833  Vanja HORVAT                   93  NED          8,12 
         18.   352  Enrico RUDELA                  94  IP           8,16 
         19.  1128  Ivan LOVRENOVI Ć                94  SVA          8,39 
         19.     5  Rafael SUŠILOVI Ć               94  BJ           8,39 
         21.   776  Jan MARKOVI Ć                   94  MZ           8,57 
         22.  1313  Staša VRHOVEC                  94  ZAG          8,70 
              1311  Dinko ŠOŠTAR                   94  ZAG           dq 
               720  Mateo RUŽI Ć                    94  MZ            ns 
 
 

 

60 m – kadeti – finale  
 
          1.  1021  Javor KLEM                     93  SO           7,48 
          2.   657  Ivan KRALJEK                   94  M Č           7,60 
          3.   494  Marin ZELENIKA                 93  KAT          7,66 
          4.   493  Mate LUKI Ć                     94  KAT          7,69 
          5.  1111  Antonio ZELI Ć                  94  SVA          7,84 
          6.   710  Antun OMR ČEN                   94  MZ           7,84 
 

 
 

60 m prepone (h=0,84m/d=8,50m) – kadeti – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
          1.  1309  Filip DRAŽINA                  94  ZAG          9,55 q 
          2.   492  Ivan GRŽI Ć                     94  KAT          9,68 q 
          3.  1272  Ante BATUR                     93  ZAD          9,71 
          4.     5  Rafael SUŠILOVI Ć               94  BJ           9,82 
          5.   833  Vanja HORVAT                   93  NED         10,44 
 

Skupina 2 
 
          1.   223  Filip FAJDETI Ć                 93  DZ           9,16 q 
          2.  1274  Marko VUKELI Ć                  94  ZAD          9,44 q 
          3.  1310  Henis DŽAFERHODŽI Ć             94  ZAG          9,57 q 
          4.   253  Elvis MEŠANOVI Ć                93  DZ           9,58 q 
          5.   491  Gordan DUGINA                  93  KAT         10,14 
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60 m prepone (h=0,84m/d=8,50m) – kadeti – kvalifikacije (ukupno) 
 
          1.   223  Filip FAJDETI Ć                 93  DZ           9,16 q 
          2.  1274  Marko VUKELI Ć                  94  ZAD          9,44 q 
          3.  1309  Filip DRAŽINA                  94  ZAG          9,55 q 
          4.  1310  Henis DŽAFERHODŽI Ć             94  ZAG          9,57 q 
          5.   253  Elvis MEŠANOVI Ć                93  DZ           9,58 q 
          6.   492  Ivan GRŽI Ć                     94  KAT          9,68 q 
          7.  1272  Ante BATUR                     93  ZAD          9,71 
          8.     5  Rafael SUŠILOVI Ć               94  BJ           9,82 
          9.   491  Gordan DUGINA                  93  KAT         10,14 
         10.   833  Vanja HORVAT                   93  NED         10,44 
 
 
 

60 m prepone (h=0,84m/d=8,50m) – kadeti – finale 
 
          1.   223  Filip FAJDETI Ć                 93  DZ           9,05 
          2.  1274  Marko VUKELI Ć                  94  ZAD          9,32 
          3.  1309  Filip DRAŽINA                  94  ZAG          9,42 
          4.   492  Ivan GRŽI Ć                     94  KAT          9,48 
          5.  1310  Henis DŽAFERHODŽI Ć             94  ZAG          9,69 
          6.   253  Elvis MEŠANOVI Ć                93  DZ           9,73 
 

 
 

Dalj – kadeti – finale 
 
          1.   134  Ivan MADUNI Ć                   93  ASK          6,39 
          2.   241  Ante BARI Ć                     93  DZ           5,95 
          3.  5004  Alen DELA Č                     93  KAT          5,89 
          4.  1266  Đani A ĐI Ć                      93  ZAD          5,85 
          5.   278  Ivan BRAŠKI Ć                   94  DZ           5,64 
          6.   492  Ivan GRŽI Ć                     94  KAT          5,60 
          7.   491  Gordan DUGINA                  93  KAT          5,50 
          8.    95  Branimir GOGI Ć                 94  ASK          5,41 
          9.   351  Tijan Tomislav RADOŠ           93  IP           5,40 
         10.    70  Lovre FABJANAC                 93  ASK          5,40 
         11.  1277  Marko PESTI Ć                   94  ZAD          5,27 
         12.  1128  Ivan LOVRENOVI Ć                94  SVA          5,18 
         13.   712  Hrvoje MARINI Ć                 93  MZ           5,11 
         14.   776  Jan MARKOVI Ć                   94  MZ           5,08 
         15.   657  Ivan KRALJEK                   94  M Č           5,06 
         16.   658  Nikola BLAŽIN ČI Ć               93  M Č           4,96 
         17.   270  Hrvoje SEDLAR                  94  DZ           4,75 
         18.  1310  Henis DŽAFERHODŽI Ć             94  ZAG          4,70 
         19.  1309  Filip DRAŽINA                  94  ZAG          4,68 
         20.   253  Elvis MEŠANOVI Ć                93  DZ           4,55 
         21.  1308  Hrvoje BLAGUS                  94  ZAG          4,14 
               236  Marin MU ČNJAK                  94  DZ            ns 
               759  Karlo FRESL                    93  MZ            ns 
              1272  Ante BATUR                     93  ZAD           ns 
              1275  Filip PESTI Ć                   94  ZAD           ns 
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Vis – kadeti – finale 
 
          1.   241  Ante BARI Ć                     93  DZ           1,80 
          2.   263  Matija DANIEL                  93  DZ           1,69 
          3.   494  Marin ZELENIKA                 93  KAT          1,66 
          4.   353  Leo HRVATIN                    93  IP           1,63 
          5.    70  Lovre FABJANAC                 93  ASK          1,60 
          6.   130  Marijan PEHAR                  94  ASK          1,50 
 
 

 

Kugla (4 kg)  – kadeti – finale 
 

          1.   495  Ivan BLAŠKOVI Ć                 94  KAT         14,18 
          2.   262  Hrvoje ŠKORI Ć                  93  DZ          13,40 
          3.   245  Antonio KOSANOVI Ć              93  DZ          13,30 
          4.   216  Ivan ŠOŠI Ć                     93  DZ          12,23 
          5.  1304  Marko LEVAK                    93  ZAG         12,21 
          6.  1307  Matija LON ČAREK                93  ZAG          8,95 
               202  Stjepan ŠOŠI Ć                  93  DZ           ns 
               234  Stjepan ŠURBEK                 93  DZ           ns 
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60 m – kadetkinje – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
          1.  1170  Lucija POKOS                   94  VŽ           8,21 q 
          2.   496  Giulia ŽIKOVI Ć                 94  KAT          8,50 
          3.  1175  Dora PASKA                     94  VŽ           8,73 
          4.   361  Petra ŠVERKO                   93  IP           8,88 
              1269  Valentina NOVOSEL              94  ZAG           ns 
 

Skupina 2 
 
          1.    72  Marija SOLDO                   93  ASK          8,30 q 
          2.     2  Ivana JELI Ć-BALTA              94  BJ           8,40 
          3.   127  Tina UGARKOVI Ć                 94  ASK          8,49 
          4.   497  Jana DESSARDO                  94  KAT          8,50 
          5.   858  Patricija IVANKOV              93  OLZ          9,04 
 

Skupina 3 
 
          1.   494  Marinella ŽUVI Ć                93  KAT          8,35 q 
          2.   449  Matea CAR                      94  KK           8,50 
          3.  1221  Lucija BATUR                   94  ZAD          8,51 
          4.   360  Martina KRIŽANAC               93  IP           8,74 
          5.  1173  Lucija ŠIPOŠ                   94  VŽ           8,83 
 

Skupina 4 
 
          1.   704  Petra LULI Ć                    93  MZ           8,36 
          2.  1178  Tena ČUKLI                     93  VŽ           8,50 
          3.   450  Katarina SMILJANEC             93  KK           8,58 
          4.    62  Antonia ŠUŠNJAR                94  ASK          8,81 
          5.   703  Matija RANOGAJEC               93  MZ           8,90 
 

Skupina 5 
 
          1.   654  Kristina DUDEK                 94  M Č           8,21 q 
          2.   246  Matea A ČKAR                    94  DZ           8,32 q 
          3.  1266  Petra NOVOSEL                  94  ZAG          8,56 
          4.  1176  Jana KROBOT                    94  VŽ           8,98 
          5.   655  Ines VINKOVI Ć                  93  M Č           9,56 
 

Skupina 6 
 
          1.  1476  Romana Tea KIRINI Ć             93  AGR          8,14 q 
          2.   111  Nika ŽUPA                      94  ASK          8,36 
          3.  1270  Monika MILIVOJEVI Ć             93  ZAG          8,71 
          4.   816  Mihaela HORVAT                 94  NED          8,75 
          5.   116  Antonija LEMO                  93  ASK          8,87 
               702  Žana SIROVICA                  94  MZ            ns 
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60 m – kadetkinje – kvalifikacije (ukupno) 
 
          1.  1476  Romana Tea KIRINI Ć             93  AGR          8,14 q 
          2.   654  Kristina DUDEK                 94  M Č           8,21 q 
          2.  1170  Lucija POKOS                   94  VŽ           8,21 q 
          4.    72  Marija SOLDO                   93  ASK          8,30 q 
          5.   246  Matea A ČKAR                    94  DZ           8,32 q 
          6.   494  Marinella ŽUVI Ć                93  KAT          8,35 q 
          7.   704  Petra LULI Ć                    93  MZ           8,36 
          7.   111  Nika ŽUPA                      94  ASK          8,36 
          9.     2  Ivana JELI Ć-BALTA              94  BJ           8,40 
         10.   127  Tina UGARKOVI Ć                 94  ASK          8,49 
         11.   449  Matea CAR                      94  KK           8,50 
         11.   496  Giulia ŽIKOVI Ć                 94  KAT          8,50 
         11.  1178  Tena ČUKLI                     93  VŽ           8,50 
         11.   497  Jana DESSARDO                  94  KAT          8,50 
         15.  1221  Lucija BATUR                   94  ZAD          8,51 
         16.  1266  Petra NOVOSEL                  94  ZAG          8,56 
         17.   450  Katarina SMILJANEC             93  KK           8,58 
         18.  1270  Monika MILIVOJEVI Ć             93  ZAG          8,71 
         19.  1175  Dora PASKA                     94  VŽ           8,73 
         20.   360  Martina KRIŽANAC               93  IP           8,74 
         21.   816  Mihaela HORVAT                 94  NED          8,75 
         22.    62  Antonia ŠUŠNJAR                94  ASK          8,81 
         23.  1173  Lucija ŠIPOŠ                   94  VŽ           8,83 
         24.   116  Antonija LEMO                  93  ASK          8,87 
         25.   361  Petra ŠVERKO                   93  IP           8,88 
         26.   703  Matija RANOGAJEC               93  MZ           8,90 
         27.  1176  Jana KROBOT                    94  VŽ           8,98 
         28.   858  Patricija IVANKOV              93  OLZ          9,04 
         29.   655  Ines VINKOVI Ć                  93  M Č           9,56 
               702  Žana SIROVICA                  94  MZ            ns 
              1269  Valentina NOVOSEL              94  ZAG           ns 
 

 
 

60 m – kadetkinje – finale 
 
          1.  1476  Romana Tea KIRINI Ć             93  AGR          7,96 
          2.  1170  Lucija POKOS                   94  VŽ           8,13 
          3.   654  Kristina DUDEK                 94  M Č           8,19 
          4.   494  Marinella ŽUVI Ć                93  KAT          8,32 
          5.    72  Marija SOLDO                   93  ASK          8,33 
          6.   246  Matea A ČKAR                    94  DZ           8,38 
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60 m prepone (h=0,762m/d=8,00m) – kadetkinje – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
          1.  1215  Anamaria ĆURKOVIĆ              94  ZAD         10,14 q 
          2.   656  Sara TUKSAR                    94  M Č          10,17 q 
          3.  1272  Lucija MILOŠEVI Ć               93  ZAG         10,40 
          4.  1271  Jelena IVAN ČI Ć                 93  ZAG         11,02 
          5.   278  Silvija MIO Č                   93  DZ          11,49 
 

Skupina 2 
 
          1.  1269  Valentina NOVOSEL              94  ZAG          9,53 q 
          2.   145  Ena JURI Ć                      94  ASK         10,16 q 
          3.   703  Matija RANOGAJEC               93  MZ          11,67 
          4.   230  Ivana DUMAN ČI Ć                 94  DZ          12,48 
 

Skupina 3 
 
          1.     2  Ivana JELI Ć-BALTA              94  BJ           9,81 q 
          2.   498  Karla MILEVOJ                  93  KAT         10,28 q 
          3.   853  Mirta JURAN                    93  OLZ         10,35 
          4.   811  Leona JAKOVLJEV                93  NED         10,90 
 
 
 

60 m prepone (h=0,762m/d=8,00m) – kadetkinje – kvalifikacije (ukupno) 
 
          1.  1269  Valentina NOVOSEL              94  ZAG          9,53 q 
          2.     2  Ivana JELI Ć-BALTA              94  BJ           9,81 q 
          3.  1215  Anamaria ĆURKOVIĆ              94  ZAD         10,14 q 
          4.   145  Ena JURI Ć                      94  ASK         10,16 q 
          5.   656  Sara TUKSAR                    94  M Č          10,17 q 
          6.   498  Karla MILEVOJ                  93  KAT         10,28 q 
          7.   853  Mirta JURAN                    93  OLZ         10,35 
          8.  1272  Lucija MILOŠEVI Ć               93  ZAG         10,40 
          9.   811  Leona JAKOVLJEV                93  NED         10,90 
         10.  1271  Jelena IVAN ČI Ć                 93  ZAG         11,02 
         11.   278  Silvija MIO Č                   93  DZ          11,49 
         12.   703  Matija RANOGAJEC               93  MZ          11,67 
         13.   230  Ivana DUMAN ČI Ć                 94  DZ          12,48 
 

 
 

60 m prepone (h=0,762m/d=8,00m) – kadetkinje – finale 
 
          1.  1269  Valentina NOVOSEL              94  ZAG          9,54 
          2.     2  Ivana JELI Ć-BALTA              94  BJ           9,78 
          3.   656  Sara TUKSAR                    94  M Č          10,02 
          4.   145  Ena JURI Ć                      94  ASK         10,05 
          5.  1215  Anamaria ĆURKOVIĆ              94  ZAD         10,11 
               498  Karla MILEVOJ                  93  KAT           nz 
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Dalj – kadetkinje – finale 
 
          1.  1222  Ines IKI Ć                      93  ZAD          5,50 
          2.  1476  Romana Tea KIRINI Ć             93  AGR          5,40 
          3.  1094  Antonija RADI Ć                 94  SVA          5,17 
          4.   362  Alisa KUPUS                    93  IP           5,11 
          5.   816  Mihaela HORVAT                 94  NED          5,05 
          6.   654  Kristina DUDEK                 94  M Č           4,96 
          7.    81  Ružica STOJI Ć                  94  ASK          4,91 
          8.   496  Giulia ŽIKOVI Ć                 94  KAT          4,89 
          9.    71  Klara DUMANI Ć                  94  ASK          4,79 
         10.   146  Marijana EREŠ                  93  ASK          4,75 
         11.   497  Jana DESSARDO                  94  KAT          4,70 
         12.  1221  Lucija BATUR                   94  ZAD          4,67 
         13.   702  Žana SIROVICA                  94  MZ           4,65 
         14.    82  Maja KATA ČI Ć                   94  ASK          4,62 
         15.    72  Marija SOLDO                   93  ASK          4,62 
         16.  1273  Patricia PAJK                  93  ZAG          4,62 
         17.   449  Matea CAR                      94  KK           4,56 
         18.   811  Leona JAKOVLJEV                93  NED          4,51 
         19.   701  Dorotea DADI Ć                  94  MZ           4,40 
         20.  1271  Jelena IVAN ČI Ć                 93  ZAG          4,35 
         21.   655  Ines VINKOVI Ć                  93  M Č           4,17 
               494  Marinella ŽUVI Ć                93  KAT           nm 
               853  Mirta JURAN                    93  OLZ           ns 
 

 
 

Vis – kadetkinje – finale 
 
          1.   500  Yvonne SRDO Ć                   93  KAT          1,55 
          2.   657  Marija HRANILOVI Ć              93  M Č           1,55 
          3.   270  Tajana NOVINA                  93  DZ           1,50 
          4.   259  Petra ŠIBENIK                  94  DZ           1,45 
          4.   656  Sara TUKSAR                    94  M Č           1,45 
          6.   146  Monika BOŽI Ć                   93  ASK          1,45 
          7.  1094  Antonija RADI Ć                 94  SVA          1,35 
          8.   501  Eleonora ŽUNI Ć                 94  KAT          1,25 
 
 

 

Kugla (3 kg)  – kadetkinje – finale 
 
          1.   812  Ema PLAVLJANI Ć                 93  NED         10,55 
          2.   238  Kristina GUNJA ČA               94  DZ           9,71 
          3.   814  Lea HORVAT                     94  NED          9,11 
          4.  1213  Valentina BARI ČEVI Ć            93  ZAD          8,70 
          5.   501  Eleonora ŽUNI Ć                 94  KAT          7,96 
               500  Yvonne SRDO Ć                   93  KAT           ns 
                    Marta GUNC                     93  MS            ns 
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60 m – mlađi kadeti – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
          1.   878  Filip BABI Ć                    95  OLZ          8,66 q 
          2.   135  Dario OSTOJI Ć                  95  ASK          8,75 q 
          3.   320  Filip SELEŠ                    95  HAJ          8,81 q 
          4.   125  Ivan GAGRO                     95  ASK          8,93 
          5.   872  Stipe ŽODAN                    96  OLZ          9,35 
          6.  1303  Petar NOVAKOVI Ć                96  ZAG          9,77 
 

Skupina 2 
 
          1.   319  Toni GR ČI Ć                     95  HAJ          8,23 q 
          2.   496  Toni JONJI Ć                    95  KAT          8,31 q 
          3.   709  David ŠARAN ČI Ć                 95  MZ           8,54 q 
          4.   652  Ivan BLAGUS                    95  M Č           8,85 
          5.   240  Vito ME ĐIMUREC                 95  DZ           8,93 
          6.   499  Dino PILAV                     95  KAT          9,25 
 

 
 

60 m – mlađi kadeti – kvalifikacije (ukupno) 
 
          1.   319  Toni GR ČI Ć                     95  HAJ          8,23 q 
          2.   496  Toni JONJI Ć                    95  KAT          8,31 q 
          3.   709  David ŠARAN ČI Ć                 95  MZ           8,54 q 
          4.   878  Filip BABI Ć                    95  OLZ          8,66 q 
          5.   135  Dario OSTOJI Ć                  95  ASK          8,75 q 
          6.   320  Filip SELEŠ                    95  HAJ          8,81 q 
          7.   652  Ivan BLAGUS                    95  M Č           8,85 
          8.   125  Ivan GAGRO                     95  ASK          8,93 
          8.   240  Vito ME ĐIMUREC                 95  DZ           8,93 
         10.   499  Dino PILAV                     95  KAT          9,25 
         11.   872  Stipe ŽODAN                    96  OLZ          9,35 
         12.  1303  Petar NOVAKOVI Ć                96  ZAG          9,77 
 
 

 

60 m – mlađi kadeti – finale  
 
          1.   496  Toni JONJI Ć                    95  KAT          8,09 
          2.   319  Toni GR ČI Ć                     95  HAJ          8,10 
          3.   709  David ŠARAN ČI Ć                 95  MZ           8,42 
          4.   878  Filip BABI Ć                    95  OLZ          8,63 
          5.   135  Dario OSTOJI Ć                  95  ASK          8,80 
          6.   320  Filip SELEŠ                    95  HAJ          8,88 
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Dalj (zona odraza) – mlađi kadeti – finale 
 
          1.   709  David ŠARAN ČI Ć                 95  MZ           5,49 
          2.   655  Luka KOZAR                     95  M Č           5,03 
          3.   496  Toni JONJI Ć                    95  KAT          4,94 
          4.   125  Ivan GAGRO                     95  ASK          4,85 
          5.   135  Dario OSTOJI Ć                  95  ASK          4,77 
          6.   652  Ivan BLAGUS                    95  M Č           4,66 
          7.   499  Dino PILAV                     95  KAT          4,51 
          8.   835  Dario LESAR                    95  NED          4,35 
          9.   871  Lovro VIDAI Ć                   95  OLZ          4,23 
         10.  1303  Petar NOVAKOVI Ć                96  ZAG          3,92 
 
 

 

Vis – mla đi kadeti – finale 
 
          1.   835  Dario LESAR                    95  NED          1,56 
          2.   655  Luka KOZAR                     95  M Č           1,43 
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60 m – mlađe kadetkinje – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
          1.   502  Dragana MARUŠI Ć                95  KAT          8,31 q 
          2.   505  Elizabeta KOSTELAC             96  KAT          8,80 
          3.   264  Martina GMAJNI Ć                95  DZ           8,91 
          4.   831  Antonija ČELEKOVIĆ             96  NG           9,31 
          5.   260  Sara TUR ČI Ć                    96  DZ           9,59 
                    Valentina ŠPRAJC               95  MS            ns 
 

Skupina 2 
 
          1.   650  Mateja JAMBROVI Ć               96  M Č           8,49 q 
          2.  1224  Lucija NIMAC                   95  ZAD          8,78 
          3.   508  Agata POGANJ                   96  KAT          8,99 
          4.   266  Petra GR ČEVI Ć                  95  DZ           9,13 
          5.   235  Lucija MAGDI Ć                  96  DZ           9,50 
                    Tena BIBER                     96  MS            ns 
 

Skupina 3 
 
          1.   354  Valentina VUKOVI Ć              95  IP           8,74 
          2.  1221  Paola BOROVI Ć                  95  ZAD          8,75 
          3.   231  Valentina KRAMARI Ć             95  DZ           9,00 
          4.   653  Erika FRAN ČI Ć                  95  M Č           9,12 
          5.  1265  Anamari KOŽUL                  95  ZAG          9,26 
               331  Lucija STANOJEVI Ć              95  HAJ           dq 
 

Skupina 4 
 
          1.   448  Lucija PETRUNI Ć                95  KK           8,50 q 
          2.   112  Petra BAKETI Ć                  95  ASK          8,70 q 
          3.   503  Mariela PAI Ć                   95  KAT          8,81 
          4.  1264  Danijela KREBER                95  ZAG          9,57 
          5.     7  Nicole NIKOLI Ć                 95  BJ           9,90 
              1095  Anita KEŠKI Ć                   95  SVA           ns 
 

Skupina 5 
 
          1.   332  Marina BULI Ć                   95  HAJ          8,91 
          2.   818  Alena HRUŠOCI                  95  NED          9,07 
          3.  1263  Tea ĆURAK                      95  ZAG          9,24 
          4.   143  Mihaela ĆUK                    96  ASK          9,43 
          5.   651  Lana FLORJANI Ć                 96  M Č           9,55 
          6.   859  Barbara BAŽDARI Ć               95  OLZ          9,66 
 

Skupina 6 
 
          1.   352  Tea MELNJAK                    95  IP           8,61 q 
          2.   357  Luana ŠEBALJ                   96  IP           8,67 q 
          3.   821  Iva PATAFTA                    96  NED          8,91 
          4.   652  Žaklina PONGRAC                96  M Č           9,23 
          5.  1242  Andrea BEŠTAK                  96  ZAG          9,57 
          6.   832  Barbara SOKI Ć                  96  NG           9,74 
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60 m – mlađe kadetkinje – kvalifikacije (ukupno) 
 
          1.   502  Dragana MARUŠI Ć                95  KAT          8,31 q 
          2.   650  Mateja JAMBROVI Ć               96  M Č           8,49 q 
          3.   448  Lucija PETRUNI Ć                95  KK           8,50 q 
          4.   352  Tea MELNJAK                    95  IP           8,61 q 
          5.   357  Luana ŠEBALJ                   96  IP           8,67 q 
          6.   112  Petra BAKETI Ć                  95  ASK          8,70 q 
          7.   354  Valentina VUKOVI Ć              95  IP           8,74 
          8.  1221  Paola BOROVI Ć                  95  ZAD          8,75 
          9.  1224  Lucija NIMAC                   95  ZAD          8,78 
         10.   505  Elizabeta KOSTELAC             96  KAT          8,80 
         11.   503  Mariela PAI Ć                   95  KAT          8,81 
         12.   332  Marina BULI Ć                   95  HAJ          8,91 
         12.   264  Martina GMAJNI Ć                95  DZ           8,91 
         12.   821  Iva PATAFTA                    96  NED          8,91 
         15.   508  Agata POGANJ                   96  KAT          8,99 
         16.   231  Valentina KRAMARI Ć             95  DZ           9,00 
         17.   818  Alena HRUŠOCI                  95  NED          9,07 
         18.   653  Erika FRAN ČI Ć                  95  M Č           9,12 
         19.   266  Petra GR ČEVI Ć                  95  DZ           9,13 
         20.   652  Žaklina PONGRAC                96  M Č           9,23 
         21.  1263  Tea ĆURAK                      95  ZAG          9,24 
         22.  1265  Anamari KOŽUL                  95  ZAG          9,26 
         23.   831  Antonija ČELEKOVIĆ             96  NG           9,31 
         24.   143  Mihaela ĆUK                    96  ASK          9,43 
         25.   235  Lucija MAGDI Ć                  96  DZ           9,50 
         26.   651  Lana FLORJANI Ć                 96  M Č           9,55 
         27.  1264  Danijela KREBER                95  ZAG          9,57 
         27.  1242  Andrea BEŠTAK                  96  ZAG          9,57 
         29.   260  Sara TUR ČI Ć                    96  DZ           9,59 
         30.   859  Barbara BAŽDARI Ć               95  OLZ          9,66 
         31.   832  Barbara SOKI Ć                  96  NG           9,74 
         32.     7  Nicole NIKOLI Ć                 95  BJ           9,90 
               331  Lucija STANOJEVI Ć              95  HAJ           dq 
              1095  Anita KEŠKI Ć                   95  SVA           ns 
                    Tena BIBER                     96  MS            ns 
                    Valentina ŠPRAJC               95  MS            ns 
 

 
 

60 m – mlađe kadetkinje – finale  
 
          1.   502  Dragana MARUŠI Ć                95  KAT          8,19 
          2.   650  Mateja JAMBROVI Ć               96  M Č           8,39 
          3.   448  Lucija PETRUNI Ć                95  KK           8,43 
          4.   352  Tea MELNJAK                    95  IP           8,47 
          5.   112  Petra BAKETI Ć                  95  ASK          8,64 
          6.   357  Luana ŠEBALJ                   96  IP           8,74 
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Dalj (zona odraza) – mlađe kadetkinje – finale 
 
          1.   358  Lucija MR ĐEN                   95  IP           5,28 
          2.  1221  Paola BOROVI Ć                  95  ZAD          5,15 
          3.  1095  Anita KEŠKI Ć                   95  SVA          4,88 
          4.   264  Martina GMAJNI Ć                95  DZ           4,81 
          5.   506  Helena MUNI Ć                   95  KAT          4,81 
          6.   650  Mateja JAMBROVI Ć               96  M Č           4,72 
          7.   503  Mariela PAI Ć                   95  KAT          4,58 
          8.   821  Iva PATAFTA                    96  NED          4,50 
          9.   502  Dragana MARUŠI Ć                95  KAT          4,47 
         10.   653  Erika FRAN ČI Ć                  95  M Č           4,46 
         11.   860  Antonia VITORI                 95  OLZ          4,46 
         12.   818  Alena HRUŠOCI                  95  NED          4,42 
         13.  1185  Ana ČAVLEK                     95  VŽ           4,37 
         14.  1263  Tea ĆURAK                      95  ZAG          4,30 
         15.   235  Lucija MAGDI Ć                  96  DZ           4,27 
         16.   831  Antonija ČELEKOVIĆ             96  NG           4,26 
         17.   508  Agata POGANJ                   96  KAT          4,26 
         18.   652  Žaklina PONGRAC                96  M Č           4,26 
         19.  1242  Andrea BEŠTAK                  96  ZAG          4,23 
         20.   651  Lana FLORJANI Ć                 96  M Č           4,09 
         21.   260  Sara TUR ČI Ć                    96  DZ           4,09 
         22.  1264  Danijela KREBER                95  ZAG          4,08 
         23.   250  Darija AUGUŠTAN                96  DZ           4,02 
 

 
 

Vis – mla đe kadetkinje – finale 
 
          1.     7  Nicole NIKOLI Ć                 95  BJ           1,53 
          2.  1228  Lucija ZUB ČI Ć                  95  ZAD          1,45 
          3.   231  Valentina KRAMARI Ć             95  DZ           1,45 
          4.   506  Helena MUNI Ć                   95  KAT          1,35 
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M E D A L J E 

 
 

UKUPNO 
KADETI 

ML.KADETI 

KADETKINJE 

ML.KADETKINJE K L U B 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  4     4  8  2     4  6  2        2 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  2  4  3  9  2  3  1  6     1  2  3 

NEDELIŠĆE, Nedeliš će  2     1  3  1        1  1     1  2 

AAŠK, Zadar  1  3     4     1     1  1  2     3 

AGRAM, Zagreb  1  1     2              1  1     2 

BJELOVAR, Bjelovar  1  1     2              1  1     2 

MLADOST, Zagreb  1     1  2  1     1  2           

ZAGREB, Zagreb  1     1  2        1  1  1        1 

ASK, Split  1        1  1        1           

SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  1        1  1        1           

ISTRA, Pula  1        1              1        1 

MEĐIMURJE, Čakovec     5  2  7     3     3     2  2  4 

HAJDUK, Split     1     1     1     1           

ŠAK, Varaždin     1     1                 1     1 

SVETI ANTE, Knin        2  2                    2  2 

KARLOVAC, Karlovac        1  1                    1  1 

 
 
 
 
 
 
 


